
Košice – Plešivec – Muráň (2 vlaky): 

 REX 1640 (Košice 07:09 – Muráň 9:52), 
 REX 1641 (Muráň 16:14 – Košice 18:48), 

– kalendárne obmedzenie REX 1640, REX 1641 à ide v nedeľu (7) v období 3. VII. – 4. IX. 

REX 1640 LETNÝ VLAK smer Muráň 

 07:09 Košice 

 07:35 Moldava nad Bodvou 

 07:43 Turňa nad Bodvou 

 07:48 Dvorníky-Zádiel 

 07:54 Hrhov 

 08:07 Lipovník 

 08:26 Rožňava 

 08:33 Slavec jaskyňa 

 08:43 Plešivec 

 09:12 Jelšavská Teplica 

 09:17 Jelšava 

 09:25 Lubeník 

 09:36 Revúca 
 09:52 Muráň 

REX 1641 LETNÝ VLAK smer Košice 

 16:14 Muráň 

 16:30 Revúca 

 16:40 Lubeník 

 16:48 Jelšava 

 16:54 Jelšavská Teplica 

 17:25 Plešivec 

 17:31 Slavec jaskyňa 

 17:39 Rožňava 

 17:46 Lipovník 

 18:00 Hrhov 

 18:06 Dvorníky-Zádiel 

 18:11 Turňa nad Bodvou 

 18:21 Moldava nad Bodvou 
 18:48 Košice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


